
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 43 në vitin 2010 

 10 qershor 2010, në orën  13:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Z. Abdylhadi Krasniç, Kryesues i radhës i mbledhjes së KQZ-së; 

               

                   -  Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr. 33 dhe 42/2010 

 

2. Raporti i punës së këshillave të KQZ-së; 

 

 Këshilli për Buxhet dhe Prokurim 

-  Miratimi i raportit të shpenzimeve të zgjedhjeve lokale 2009 dhe zgjedhjeve  

të përsëritura 2010; 

 

3.   Të ndryshme 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 


